
A

(

čESKY KRUMLOV

GYMNÁZIUM, ČESKÝ KRUMLOV · Chvalšinská 112 · český Krumlov · 38101

český Krumlov, 2. 6. 2025

Objednávka č. 49/25/1

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 27. 5. 2025 u Vás objednáváme opravu kamerového systému
v celkové ceně KČ 132.132,-- vC. DPH.

,k Gymnázium, ČéskY Krúmb
á -j --, Chvalšin á 112

' l--.-.-, miov
,7

I

IČO: 00583839 · č.ú.

TELEFON:

E-MAIL:



7?/¶

Před vznikem závazku školy se provede následující písemný záznam
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku (§ 13 vyhláŠky Č.
416/2004 Sb.)

individuální příslib

Jméno a příjmení Žadatele: PaedDr. Hana Bůžková

1. Návrh na uskutečnění operace (dodávky zboží, služby)
a) stručná charakteristika navrhované operace

Oprava kamerového systému

b) předpokládaná výše závazku 132.132,--

2. Stanovisko příkazce operace
Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil v souladu s ustanovením § 26 zákona č.
320/2001 Sb., v platném znění, a ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb. a
souhlasím s uskutečněním oPera

.Příkazce operace 2. 6. 2025 (datum, podpis)

3. Stanovisko správce rozpočtu
Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil v souladu s ustanovením § 26 zákona č.
320/2001 Sb., v platném znění, a ustanovením § 13 odst. 3 vyhlášky č. 416/2004 Sb. a
a) shledal jsem nedostatky a přerušuji schvalovací postup, důvodem přerušení schvalovacího

postupujú je , přiložené doklady potvrzující oprávněnost
přerušení schvalovacího postupu

b) neshledal jsem nedostatky a souhlasím s uskutečněním operace při dodržení následujících
omezujících podmínek'

C) neshledal jsem nedostatky a souhlasím s uskutečněním operace.

Správce rozpočtu 2. 6. 2025 ' (datum, podpis)



Komplexní služby v oblasti výpočetnitechniky
DrŽitel certifikátu: ISO 9oo1:2015
DrŽitel cědifikátu: ISO/IEC 27QO1:2013

TranSoft
Nabídka na zakázku

Oprava kamerového systému

Zadavatel
Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112

Zadavatel: Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112
Chvalšinská 112
381 01 Český Krumlov
lČ: 583839

Nabídku zpracoval: Ing. Miloš Dokulil
E-mail:
Tel:

Zhotovitel: TranSof't a.s.
Vrbenská 2082
370 01 České Budějovice
Tel.: 389 107 111
E-mail: obchod@transoft.cz
lČ: 15770281
DIČ: CZ15770281

Bankovní spojeni:

Zastoupený:
Ing. janem Fůrstem - místopředsedou představenstva

Technický garant: Jan Suchánek
E-mail:

Verze nabídky ze dne: VI - 27.5. 2025
Způsob objednání: podepsání smlouvy l objednávka
Termín dodání: dle domluveného harmonogramu - bude upřesněn po objednáni
Místo dodáni: Chvalšinská 112, Č. Krumlov
Splatnost faktury: 30 dnů.
Platnost nabídky: do 6. 6. 2025

TranSoft as. Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281 OR spisová značka B 329 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Tel.: Web: www.transoft.cz



Komplexní sluŽby v obksti výpočetnítechniky
DrŽitel certifikátu: ISO 9001: 2015
Držitel certifikátu: ISO/IEC 27oo1:2013

Předmět plnění zakázky
Předmětem plnění je oprava kamerového systému zadavatele.

TranSoft

Cenová nabídka
'Název Množství Cena bez DPH Cena bez DPH(za jednotku) (mnobsM X Jednotka)

Materiál a dodávky

Výměna kabeláže včetně instalačního materiálu

Kamera 4 MPX

Demontáž a montáž a konfigurace kamery

Monitor pro kamery Acer 31,5"/FHD/100Hz/1ms/Black

výsuvný držák pro TV 32"-55" 35kg polohovatelný nástěnný

Výměna monitoru a montáž držáku

Cena celkem bez DPH

21% DPH celkem:

Cena celkem s DPH

1 88 800 Kč 88 800 Kč

1 5 600 Kč 5 600 KČ

1 7 500 Kč 7 500 Kč

1 4100 Kč 4 100 Kč

1 1 200 Kč 1 200 Kč

1 2 000 Kč 2 000 Kč

109 200,00 Kč

22 932,00 Kč

132 132,00 Kč

v českých Budějovicích, 27. května 2025
Za TranSoft a.s.: Ing. Miloš Dokulil

Veškeré informace, zejména technické, obchodní a cenové, které jsou obsahem této nabídky a jejich při1oh, jsou výhradním majetkem a obchodním tajemstvím společnosti
TranSoft as., a proto s nimi musí být odpovídajÍcĹm způsobem nakládáno. Tato nabídka a informace, které jsou jejím obsahem, nesmí být bez předchozího písemného souhlasu
společnosti TranSoft a.s. zpřístupněny třetí osobě (osobě odlišné od zadavatele) ani být použity pro jakékoliv jiné účely než vyhodnocení nabídky


